
 

ul. Karola Miarki 9, 43-190 Mikołów 

(32) 226-01-69 

(32) 226-20-54 

sekretariat@cuw.mikolow.eu 

 

NIP 635-18-39-530 

REGON 365421894 

www.cuw.mikolow.eu 

 

 

 

Strona 1 z 2 

  Mikołów, dn. 22.12.2021 r. 

Nr postępowania PN/1/2021/UM 

CUW.DZP.2630.PN.1.9.2021.UM 

   

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o sygnaturze PN/1/2021/UM pn.: „Dowóz uczniów będących 

mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2022”.  

  INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający:        

Gmina Mikołów 

Rynek 16, 43-190 Mikołów 

telefon: 32/3248500, 

NIP: 635-18-05-347 

REGON: 276257630 

strona internetowa: www.mikolow.eu  

Dla którego na mocy pełnomocnictwa udzielonego na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm., zwana dalej: ustawą Pzp) 

postępowanie prowadzone jest przez: 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie - Gmina Mikołów 

43-190 Mikołów 

ul. Karola Miarki 9 

tel. (32) 226-20-54;   fax.(32)226-01-69 

NIP: 635-18-05-347 

REGON: 365421894 

http://cuwmikolow.bip.net.pl/ 

e-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Część 1: DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ OBWODOWYCH W MIKOŁOWIE 

Złożono ofert: 2   odrzucono: 1   wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

Grzegorz Trzeciok 

ul. Piaseczna 4A/5 

41-704 Ruda Śląska 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

mailto:sekretariat@cuw.mikolow.eu
http://www.mikolow.eu/
http://cuwmikolow.bip.net.pl/
mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu


 

Strona 2 z 2 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena Suma wieku pojazdów 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

Suma wieku 

pojazdów -  40% 

1. 2 

USŁUGI 

TRANSPORTOWE 

Grzegorz Trzeciok 

ul. Piaseczna 4A/5 

41-704 Ruda Śląska 

692 640,00 zł 41 

Cena: 60,00 

Suma wieku pojazdów: 

40,00 

Suma: 100,00 

2.  3 

KEMPKA Sp. z o.o.  

ul. Spokojna 1c, 

43-170 Łaziska Górne 

703 029,60 zł 69 
Oferta odrzucona 

Nie podlega badaniu 

 

 

Część 2: DOWOŻENIE Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

WRAZ Z OPIEKĄ 

Złożono ofert: 1   odrzucono: 0   wykluczono Wykonawców: 0   

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

PUPH TRANSPORT OSOBOWY 

Andrzej Kostrz 

ul. Osiedle 18, 

44-177 Chudów 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 ust. 2 ustawy Pzp  

„Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 

oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy 

spełniała wszelkie wymogi formalne i jest jedyną ofertą złożoną w tej części postępowania. 

 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena Suma wieku pojazdów 

Punktacja - kryterium 

cena - 60% 

Suma wieku 

pojazdów -  40% 

1. 1 

PUPH TRANSPORT 

OSOBOWY 

Andrzej Kostrz 

ul. Osiedle 18, 

44-177 Chudów 

600 679,20 zł 46 

Cena: 60,00 

Suma wieku pojazdów: 

40,00 

Suma: 100,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Adresat 

2. CUW a/a 

Wykonał: P.G. 


		2021-12-22T12:32:32+0100




